18-04-1964

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO GERAL

Autor:

INDICAÇÃO N" 035/2019

AUTOR: BRUNELLA COLOMBO SANTOS - PSDB

PROTOCOLO; FLS. 34-F N° 096-E DE 08/10/2019

"INDICAÇÃO MD SENTIDO DE PROCEDER A MANUTENÇÃO DAS
DEPENDÊNCIAS DO CENTRO PÚBLICO DE CONVIVÊNCIA "MARIA
DE LURDES DE CASTRO DE MARTIN", LOCALIZADO NA RUA
MARTINHO MÁXIMO SCÁRDUA, ITARANA/ES".

Tramitação:

ANO

NUMERO

DATA

ESPÉCIE

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANa

18-04-1964
Protocolo da Pis. SA'\J <;»h

Em Q£^. tia ooíw!r\sr 20
CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANJ\

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 'Jaiíci?m ds üfna A4a/£a
/•"•ssists;v'ce Legisiativo e

a>/|I/ES
INDICAÇÃO N° 035/2019

Itarana/ES, 08 de outubro de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indicação no sentido de proceder a manutenção nas dependências do

Centro Público de Convivência "Maria de Lurdes de Castro De Martin", localizado na

Rua Martinho Máximo Scárdua, Itarana/ES.

CMã. - ES

(üDs n

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, no sentido de que sejam tomadas as devidas providências junto a
empresa que construiu a obra, para que seja feita a manutenção e reparos necessários no
referido Centro Público de Convivência.

JUSTIFICATIVA:

Importante ressaltar que, a Vereadora que esta subscreve, visitou o local e
verificou a necessidade de manutenção e reparos necessários do referido Centro Público
de Convivência, pois, o mesmo encontra-se ainda com infiltrações.

Tendo em vista á fèlevâncíá dô féféfidò Cênifõ Público dê Cònvívêúcíá pára ô's
que o freqüentam, há a necessidade também de instalação de faixas antiaderentes nos '
banheiros, pois, conforme relatos, o piso é muito liso e escorregadio.

Sendo assim, apresento a reivindicação para que sejam tomadas as providências
e tornem^ devidas iniciativas.

Atenciosamente,

ÍVO

ed. o^/íq/jc

BrànellaAMlcmbò Santos

Vemadora PSDB
mns

ente

ES

18-04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 16 de outubro de 2019.

= ESC

®  n

4^

OF/CMUGP/ES N». 144/2019

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a indicação tf 035/2019, de autoria da
Vereadora Bruneíla Colombo Santos = PSDB, apresentada na Sessão Ordinária do dia

09/10/2019.

Atenciosamente

te

O MARTINS

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

ECEBI e
o

URA

Valquiria Chiabai Grlgío
MetrícuSe 4075